Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 74,736.48

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,573.44

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 104,489.00

Total 190,798.92

El monto de : **Ciento noventa  mil setecientos noventa y ocho con 92/100 (190,798.92)